
VENCEDOR DO PROCESSO -
,..,

ADJUDICAÇAO

Concorrência Eletrônica n? 2024.07.19.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.07.19.1
Processo Administrativo N° 2024.07.19.1

Tipo: AQUISiÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 22/07/202409:03:26

TOTAL DO PROCESSO: 697.300,00

BF EMPREENDIMENTOS LTDA 22.456.063/0001-90 697.300,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 697.300,00 Total: 697.300,00

:tem: 1 Unidade: Serv Marca: Engenharia Modelo:

Descrição: Serviços a serem prestados na reforma e ampliação de diversas Escolas no Município de Ipaumirim/CE

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 961.852,13 Valor Unit.: 697.300,00 Total Item: 697.300,00

Gerado em: 26/08/2024 10 23:54 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	ADJUDICAÇAO 
	Concorrência Eletrônica n? 2024.07.19.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2



